1

ПРОТОКОЛ

05  ноября  2020  года                                                                                   № 2

Присутствовали: Директор Г.А.Лучшева

 педагогический  коллектив 43  человека

Повестка  дня:

1. Программа  коррекционной  работы  в  ГКОУ  КК  школе-интернате

г.Темрюка  (заместитель директора  по  УКР  Михайлова Н.Е.):

 Результаты диагностики по адаптации обучающихся 1-х классов

(педагог-психолог Лазарева Т.В.);

 Результаты диагностики по адаптации обучающихся 5-х классов

(педагог-психолог Шестакова А.В.);

 Коррекционно-развивающая работа на уроках в начальной школе

(учитель начальных классов Марченко Ю.Н.);

 Музыкально-ритмические занятия для детей с ограниченными

возможностями здоровья (учитель музыки, ритмики и СБО Бузова

Е.В.);

 Особенности коррекционной работы учителя-логопеда (учитель-

логопед Балацкая А.В.).

2. Итоги успеваемости за I четверть 2020 – 2021 учебного года (заместитель

директора по УВР Скоморохова В.В.).

3. Федеральная бонусная программа общероссийского профсоюза Профкардс

(председатель первичной профсоюзной организации Титова Т.Д.)

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Признать опыт работы педагогов по использованию в учебной и внеурочной

работе коррекционно-развивающей инновационной деятельности

успешным, продолжить применять ее на практике.

2. Продолжить работу Краевой инновационной площадки в 2020 – 2021

учебном году по реализации поставленных задач.

3. Педагогам организовать индивидуальную работу с учащимися, имеющими

по итогам I четверти одну, две тройки, с целью повышения качества их

обучения.

 2

4. Классным руководителям продолжить работу с семьями по формированию

здорового образа жизни, профилактике правонарушений.

Директор  ГКОУ КК  школы-интерната                                 Г.А.Лучшева

Секретарь                                                                                  Г.А.Чеботаева

		2021-04-14T18:17:01+0300
	в центре
	Лучшева Г.А.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью